
 Uchwała Nr  IX /72/ 15 

Rady Powiatu  Opoczyńskiego 

z dnia  24  sierpnia 2015 r.          

w sprawie  zmian w budżecie na 2015 r. 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                                                                                                                                                                    

o samorządzie powiatowym ( t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379 

i poz. 1072 ) oraz art. 94, art. 211 i art. 212 , art. 214 , art. 222, art. 258 ust. 1, art. 264 ust.3 

ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 

poz. 938 i poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. 

poz. 238 i poz. 532 )  Rada Powiatu  uchwala  co następuje: 

 

         § 1. 1. Zmniejsza się dochody ogółem o kwotę 292.542,00 zł zgodnie                                                            

z załącznikiem nr 1,  w tym  dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 218.307,00 zł oraz   

dochody majątkowe  zmniejsza się o kwotę 74.235,00 zł. 

...                  2.  Zmniejsza się wydatki ogółem o kwotę 292.542,00 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym  wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 

310.384,00 zł oraz wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 17.842,00 zł. 

…          3.      Budżet po zmianach wynosi : 

  Dochody ogółem wynoszą 67.684.573,00 zł,  w tym: 

 dochody bieżące  - 57.826.948,00 zł, 

 dochody majątkowe –9.857.625,00 zł. 

Wydatki ogółem wynoszą 80.615.593,00 zł,  w tym: 

 wydatki bieżące  - 56.273.033,00 zł, 

 wydatki majątkowe – 24.342.560,00 zł.  

. 

         §   2.  Zwiększa się  plan wydatków inwestycyjnych w roku 2015 o kwotę 17.842,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. Plan inwestycji po zmianie wynosi 

24.342.560,00 zł. 

         §    3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

         §  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie 

właściwym dla aktów prawa miejscowego. 

         Przewodnicząca  

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

mgr Maria Barbara Chomicz 



Plan po zmianach

6

397 803,00

0,00

395 204,00

0,00

2130 395 204,00

2700 0,00

334 400,00

0,00

334 400,00

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00

2 271 485,00

0,00

2 213 485,00

0,00

Załacznik nr 1 

do Uchwały  Nr

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia         sierpnia 2015 r.

  Zestawienie zmian dochodów na 2015 rok

Rodzaj zadania: własne

Dział Rozdział § Nazwa Zmiana

1 2 3 4 5

bieżące

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -244 796,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych -244 796,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zdań własnych powiatu
395 204,00

Srodki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

-640 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 400,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

400,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 16 000,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75020 Starostwo powiatowe 16 000,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00



2460 16 000,00

0420 1 898 000,00

0690 35 500,00

300 908,00

251 652,00

14 742,00

0,00

0580 12 842,00

281 365,00

251 652,00

0579 800,00

0909 0,00

499 605,00

0,00

1 447,00

0,00

2910 1 447,00

2 800,00

0,00

2 800,00

0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

16 000,00

Wpływy z opłaty komunikacyjnej -10 000,00

80130 Szkoły zawodowe 12 842,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych
12 842,00

80195 Pozostała działalność -798,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-798,00

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 

fizycznych
800,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art.. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

-1 598,00

853
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ
245,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
245,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości

245,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
-2 200,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury -2 200,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-798,00

wpływy z różnych opłat 10 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 044,00



2 800,00

49 619 183,00

586 722,00

Plan po zmianach

6

5 758 326,00

0,00

5 700 314,00

0,00

6290 0,00

6300 2 865 199,00

6430 2 690 125,00

58 012,00

0,00

6290 58 012,00

15 233,00

0,00

15 233,00

0,00

0870 2 753,00

0960
otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 

pieniężnej 
-2 200,00

razem własne bieżące -218 307,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

-798,00

Rodzaj zadania: własne

Dział Rozdział § Nazwa Zmiana

1 2 3 4 5

majątkowe

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -76 988,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe -135 000,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

-1 332 185,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

-135 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych powiatu

1 332 185,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 58 012,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

58 012,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 753,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75020 Starostwo powiatowe 2 753,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 753,00



9 845 625,00

0,00

67 684 573,00

586 722,00

razem własne majątkowe -74 235,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem dochody : -292 542,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-798,00



Zestawienie zmian w wydatkach ogółem na 2015 r.

WYDATKI

Załącznik nr 2
do uchwały Nr
Rady Powiatu Opoczyńskiego
z dnia          sierpnia 2015 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Transport i łączność 596 784,00600 140 000,0015 218 854,00 14 762 070,00

Drogi publiczne powiatowe 376 784,0060014 60 000,0014 478 854,00 14 162 070,00

Zakup usług remontowych4270 46 784,000,00234 000,00 187 216,00

Zakup usług pozostałych4300 20 000,000,00340 500,00 320 500,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii4390 40 000,000,0050 000,00 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 270 000,0060 000,0011 674 990,00 11 464 990,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 220 000,0060078 80 000,00740 000,00 600 000,00

Zakup usług remontowych4270 220 000,000,00740 000,00 520 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,0080 000,000,00 80 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 400,00128 646,00 129 046,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 400,00128 646,00 129 046,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00400,0015 100,00 15 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 000,00754 0,005 787 126,00 5 707 126,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 80 000,0075411 0,005 705 126,00 5 625 126,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 80 000,000,001 437 490,00 1 357 490,00

Oświata i wychowanie 19 710,00801 227 842,0025 208 333,00 25 416 465,00

Szkoły podstawowe specjalne 19 710,0080102 0,001 427 714,00 1 408 004,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 16 500,000,00954 617,00 938 117,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 2 825,000,00173 648,00 170 823,00

Składki na Fundusz Pracy4120 385,000,0024 860,00 24 475,00

Szkoły zawodowe 0,0080130 227 842,0015 021 252,00 15 249 094,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 0,00227 842,005 120 145,00 5 347 987,00



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna 36 000,00852 36 000,008 609 166,00 8 609 166,00

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 36 000,0085201 6 000,00924 766,00 894 766,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2320 36 000,000,00538 230,00 502 230,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego.

2360 0,006 000,00324 536,00 330 536,00

Rodziny zastępcze 0,0085204 30 000,001 350 803,00 1 380 803,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2320 0,0030 000,0070 000,00 100 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 16 000,003 057 942,00 3 073 942,00

Powiatowe urzędy pracy 0,0085333 16 000,002 462 300,00 2 478 300,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0016 000,001 748 300,00 1 764 300,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 15 858,00854 35 568,003 415 524,00 3 435 234,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,0085404 35 568,000,00 35 568,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,0029 764,000,00 29 764,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,005 094,000,00 5 094,00

Składki na Fundusz Pracy4120 0,00710,000,00 710,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

15 858,0085406 0,001 828 000,00 1 812 142,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 13 264,000,001 245 000,00 1 231 736,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 2 269,000,00221 200,00 218 931,00

Składki na Fundusz Pracy4120 325,000,0026 000,00 25 675,00

748 352,00RAZEM WYDATKI 455 810,0080 908 135,00 80 615 593,00



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 56 583 417,00 87 968,00 398 352,00 56 273 033,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 49 527 034,00 51 968,00 362 352,00 49 216 650,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 33 475 508,00 51 568,00 35 568,00 33 491 508,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 16 051 526,00 400,00 326 784,00 15 725 142,00

dotacje i subwencje 3 640 430,00 36 000,00 36 000,00 3 640 430,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 2 036 674,00 0,00 0,00 2 036 674,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 055 307,00 0,00 0,00 1 055 307,00

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 226 472,00 0,00 0,00 226 472,00

obsługa długu 97 500,00 0,00 0,00 97 500,00

Wydatki majątkowe 24 324 718,00 367 842,00 350 000,00 24 342 560,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 324 718,00 367 842,00 350 000,00 24 342 560,00

748 352,00RAZEM WYDATKI 455 810,0080 908 135,00 80 615 593,00



Załącznik nr 3

do Uchwały  Nr      

Rady Powiatu Opoczyńskiego

z dnia         sierpnia 2015 r.                             

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      140 000         270 000     11 592 290    -     53 012     4 085 564                  -                     -          7 506 726     x 

60014 Drogi publiczne powiatowe        60 000         270 000     11 512 290    -     75 000     4 063 576                  -                     -          7 448 714     x 

                -                       -      

                -                       -      

                -       A        144 990    

-     135 000     B        192 505    

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych        80 000                   -              80 000          21 988          21 988                  -                     -              58 012             58 012     x 

        58 012     A          58 012    

                -                       -      

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
               -             80 000       1 369 990    -     80 000          92 500                  -                      -          1 277 490     x 

75411
Komenda Powiatowa Pańśtwowej 

Straży Pożarnej
               -             80 000       1 365 490    -     80 000          88 000                  -                     -                      -          1 277 490     x 

Docieplenie ścian i stropów oraz 

modernizacja systemu grzewczego 

obiektów Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w 

Opocznie

               -      
 KPPSP w 

Opocznie 
       80 000       1 227 490    -     80 000          70 000                  -                     -      

 ZDP                  

w Opocznie 

6050

Przebudowa przepustów w ciągu drogi 

powiatowej nr 3109E w miejscowości 

Brzuza w km 2+958,8 i w km 3+075,8

       80 000            80 000          21 988          21 988                  -                     -      
 ZDP                  

w Opocznie 

6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 

1505E Skotniki-Ruszenice na odcinku 

Klew-Ruszenice Etap II

               -           270 000          530 000    -   135 000        192 505                  -                     -      

              -                     -      
 Starostwo 

Powiatowe                               

w Opocznie  

6050
Rozbudowa drogi powiatowej nr 3101E 

na odcinku Sławno Szadkowice
       60 000                   -            110 000          60 000        110 000    

II. PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA POZOSTAŁE

-             76 988    

-           135 000    

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Z budżetu 

powiatu

Plan po 

zmianach

Kredyty i 

pożyczki

Plan po 

zmianach

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł

Plan po 

zmianach

Zestawienie zmian w planie realizacji inwestycji w roku 2015

Dz. Rdz. § Wyszczególnienie

Planowane wydatki

Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach

z tego źródła finansowania



                -       B     1 157 490    

801 Oświata i wychowanie      227 842                   -         5 363 987        227 842     2 871 987                  -                     -          2 492 000     x 

80130 Szkoły zawodowe      227 842                   -         5 347 987        227 842     2 855 987                  -                     -          2 492 000     x 

                -       A     2 492 000    

                -      

     367 842         350 000     24 342 560          94 830     7 745 801                  -        4 997 667      11 599 092    x

     367 842         350 000     24 342 560          94 830     7 745 801                  -        4 997 667      11 599 092    x

A Dotacje i środki z budżetu państwa ( np. od Wojewody, MEN)

B Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C Inne źródła

OGÓŁEM INWESTYCJE W 2015 ROKU -         76 988    

    227 842     2 855 987                  -                     -      
 Starostwo 

Powiatowe             

w Opocznie 

RAZEM PROGRAMY I PROJEKTY LUB ZADANIA 

POZOSTAŁE
-         76 988    

Docieplenie ścian i stropów oraz 

modernizacja systemu grzewczego 

obiektów Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w 

Opocznie

               -      
 KPPSP w 

Opocznie 

                      -      

                      -      

6050

Rozbudowa i nadbudowa budynku 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 

1 w Opocznie ul. Kossaka 1A

     227 842                   -         5 347 987    

       80 000       1 227 490    -     80 000          70 000                  -                     -      



Część opisowa 

do Uchwały Nr IX/72/15 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 24 sierpnia 2015 r. 

 

 

Dochody 
 

 

 

Zmniejsza się dochody powiatu ogółem  o kwotę   292.542,00 zł   w tym: 

 

 § 2130 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zdań 

własnych powiatu – zwiększenie o kwotę 395.204,00 zł, 

 

 § 2460 – środki otrzymane od pozostałych jednostek  zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych – zwiększenie o kwotę 16.000,00 zł, 

 

 § 2700 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 

powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 

zmniejszenie o kwotę 640.000,00 zł, 

 

 § 6290 – Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, ( związków gmin), 

powiatów ( związków powiatów) samorządów województw pozyskane z innych źródeł – 

zmniejszenie o kwotę 1.274.173,00 zł,  
 

 § 6430 -  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji                         

i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu – zwiększenie o kwotę 1.332.185,00 zł, 

 

 § 6300 -  dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych – zmniejszenie o kwotę  135.000,00 zł, 
 

 pozostałe dochody – zwiększenie o kwotę 13.242,00 zł. 

 

Wydatki 

 

Zmniejsza się wydatki budżetowe powiatu o kwotę  292.542,00 zł   w tym: 

 

 

 



DZIAŁ 600  – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe -  zmniejsza się wydatki ogółem w tym rozdziale 

o kwotę 316.784,00 zł , w tym: 

a) wydatki bieżące – zmniejsza się o kwotę 106.784,00 zł, 

b)  wydatki majątkowe – zmniejsza się o kwotę ogółem 210.000,00 zł w następujących 

zadaniach: 

 „Rozbudowa drogi powiatowej nr 3101E na odcinku Sławno-Szadkowice” – 

zwiększenie o kwotę 60.000,00 zł, 

 „Przebudowa drogi powiatowej nr 1505E Skotniki-Ruszenice na odcinku Klew-

Ruszenice Etap II” – zmniejszenie o kwotę 270.000,00 zł. 

 

Rozdział 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych – zmniejsza się wydatki w tym 

rozdziale o kwotę 140.000,00 zł w tym: 

a) wydatki bieżące – zmniejsza się o kwotę 220.000,00 zł, a pozostałą w rozdziale kwotę w 

wysokości 520.000,00 zł przeznacza na zadania realizowane w zakresie usuwania 

skutków klęsk żywiołowych w infrastrukturze  komunalnej, jakie miały miejsce w 2013 

roku: 

 „Remont drogi powiatowej nr 3114E w miejscowości Karwice w km 4+720 – 4-930 wraz 

z remontem przepustu w km 4+825” 

 „Remont drogi powiatowej nr 3140E w miejscowości Dęba w km 8+699 – 9+099 wraz            

z remontem przepustu w km 8+899” 

 „Remont drogi powiatowej nr 3109E w miejscowości Libiszów w km 12+280 – 12+760” 

 „Remont drogi powiatowej nr 3125E w miejscowości Antoniów w km 1+767 – 3+167” 

b) wydatki majątkowe – zwiększa się o kwotę 80.000,00 zł  i przeznacza na zadanie pn.: 

Przebudowa przepustów w ciągu drogi powiatowej nr 3109E w miejscowości Brzuza                    

w km 2+958,8 i w km 3+075,8”. 

 

DZIAŁ 700  – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zwiększa się wydatki bieżące 

w tym rozdziale o kwotę 400,00 zł w wyniku zwiększenia dochodów własnych. 

 

DZIAŁ 754  – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75411 – Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej - zmniejsza się wydatki 

majątkowe w tym rozdziale o kwotę ogółem 80.000,00 zł na zadanie inwestycyjne pn.: 

„Docieplenie ścian i stropów oraz modernizacja systemu grzewczego obiektów Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Opocznie”. 



DZIAŁ 801  – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80102 – Szkoła Podstawowa Specjalna  – zmniejsza się wydatki bieżące w tym 

rozdziale o kwotę 19.710,00 zł i przenosi do rozdziału 85404. 

 

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe  – zwiększa się wydatki majątkowe w tym rozdziale                      

o kwotę 227.842,00 zł na zadanie inwestycyjne pn.: Rozbudowa i nadbudowa budynku Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Opocznie ul. Kossaka 1A”. 

 

DZIAŁ 852  – POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85201  – Placówki opiekuńczo-wychowawcze - zmniejsza się wydatki ogółem w tym 

rozdziale o kwotę 30.000,00 zł  w tym: 

 plan dotacji celowych na utrzymanie dzieci i młodzieży z Powiatu Opoczyńskiego 

przebywających w placówkach opiekuńczo – wychowawczych poza terenem powiatu – 

zmniejszenie o kwotę 36.000,00 zł, 

 dotacja dla Fundacji „Dar dla Potrzebujących” na  utrzymanie Rodzinnego Domu Dziecka 

w Mroczkowie Gościnnym  - zwiększenie o kwotę 6.000,00 zł.  

 

Rozdział 85204  – Rodziny zastępcze - zwiększa się plan dotacji celowych na utrzymanie dzieci 

i młodzieży z Powiatu Opoczyńskiego przebywających w rodzinach zastępczych poza terenem 

powiatu o kwotę 30.000,00 zł. 

 

DZIAŁ  853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85333 – Powiatowy Urząd Pracy  -   zwiększa się wydatki bieżące w tym rozdziale                

o kwotę 16.000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie wydatków płacowych ( wypłata dwóch 

odpraw emerytalnych oraz nagrody jubileuszowej ). 

 

DZIAŁ  854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Rozdział 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  – zwiększa się wydatki ogółem                             

w tym rozdziale o kwotę 35.568,00 zł w tym: 

 w planie Paradni Psychologiczno Pedagogicznej w Opocznie – zwiększenie o kwotę 

15.858,00 zł, 

 w planie Zespołu Szkół Specjalnych w Opocznie – zwiększenie o kwotę 19.710,00 zł. 

 

Rozdział 85406 – Poradnia psychologiczno - pedagogiczna  -   zmniejsza się wydatki bieżące  

w tym rozdziale o kwotę 15.858,00 zł i przenosi do rozdziału 85404. 


